Mulier ubi sunt qui te accusant? Nemo domine Glösa: Notate
verba, signate misteria. Nemo iste miserrimus, aliorum casum suum
previdens et ruinam, ex sola malitia et invidia factus est accusator,
aliene salutis impatiens, sue prodigus, iurgii suscitator. Sicque credens,
aggregatione consortum tormentorum sibi minui cruciatus, de adulterio
mulierem accusat. Tale sibi ministerium vendicat vir pecultus, tale
sibi officium vir usurpat immundus.

Nemo tarnen dixit, quid queris, aut quid loqu&ris cum ea?*> Ecce
loquacitas, ecce presumptio ! Tacentibus aliis solus ut rana garrulat iste
Nemo, solus interrogat, ut si secreta de dominici pectoris fönte posset
haurire, ut detractor et garrulus aliis revelaret.

Vado ad eum qui misit me, et Nemo interrogat me, quo vadis? 6

Ecce iterum eflrenata presumptio, ecce iniquitas plena dolis. Servus
Nemo sui domini vias querit, querit ut noceat, interrogat ut accuset:
Domine quo vadis?"1 Glösa: Mendax est et pater eius iste Nemo, dicit
enim quod nullus fuit ausus interrogare Dominum, nisi ipse tantummodo
solus Nemo, cum Eome Princeps Apostolorum obviantem sibi Christum
interrogavit audacter, dicens: Domine quo vadis? Et sicut senatorum
senatus, quirites et proceres populusque Romani, peregrini quoque
romipete plene norunt, est locus Eome, reverentia magna dignus, qui
usque in hodiernum diem, 'Domine quo vadis', ab omnibus et singulis
vocitatur 8

.

Et Nemo audebat interrogare, tu quis es? 9 Glösa : En tertio eftrenis
audacia. Interrogat, non ut bonus diseipulus ut adiscat, set sicut
phariseus, ut magistrum capiat in sermone.

1 Luc. 10, 4. 2 Matth. 17, 9. » Marc. 1, 44. * Jo. 8 10 11
5 Jo. 4, 27. e j . 16j 5> 7 Jo 13) 36
8 Die Kirche dieses Namens ausserhalb der Mauern Roms an der Ap-

pischen Strasse. » Marc. 12, 34.

Archiv für Literatur- und Kirchengescaichte. IV. 23
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Moyses dedit vobis legem, et Nemo facit legem 1
. Expone: Nemo

facit legem , idem : permittit legem fieri , cum Nemo iste sit exlex et

legem fieri nequiverit impedire. Sic exponitur illa auctoritas : Non est

malum in civitate, quod Deus non faciat, id est quod fieri non permittat.

Nemo mittens manum ad aratrum 2
. Nam postquam de celo cecidit

iste demon, ad rem rusticam se convertit, ut in sudore vultus sui ves-

ceretur decetero pane suo, legi mendicitatis et paupertatis addictus.

Nemo accendit lucernam 3
. Audite quod sequitur: et ponit sub modio,

ut cecus iste Nemo veritatem non videat que est Christus, set remaneat